
 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
 verze 2023-04-12

Název
zakázky: Firemní intranet, konektivity a centrální připojení k Internetu

Předmět
zakázky:

Zajistit konektivity k Internetu přes datacentrum s centrálním firewallem a zprovoznit intranet
(tj. proroutované dílčí LAN subnety) mezi 17 našimi pracovišti.
Podrobnosti viz samostatná příloha: Specifikace zadání.

Požadavky na
stanovení ceny
a obsah
nabídky:

Požadujeme uvést zvlášť jednorázové náklady a paušály lokalit (aby mj. bylo zřejmé o kolik
se platba sníží v případě upuštění Solniční) - pro snažší porovnatelnost vyplňte povinně
přiloženou Předlohu cenové nabídky.
Uveďte sazbu DPH (v %) pro celou nabídku, popř. její části zvlášť, pokud se sazba liší.
Návrh smlouvy se zapracovanými obchodními a platebními podmínkami (viz níže).

Kritéria výběru
dodavatele:

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, tzn. dle nejnižší nabídkové
ceny za celou dobu plnění (24 měsíců).

Podmínky
kvalifikace:

Povinnou součástí nabídky jsou reference na alespoň tři subjekty, kterým dodavatel
poskytuje konektivitu nejméně půl roku.

Termín
realizace:

Předpokládané spuštění již otestovaného řešení v ostrém provozu je 1.8.2023, nejpozději
však 30.9.2023. Vzhledem k aktuálním závazkům není možné realizovat dříve než 1.6.2023.

Obchodní a
platební
podmínky:

Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v době účinnosti smlouvy bezsankčně zrušit pobočku
(maximálně však 3 pobočky během dvou let) nebo přidat novou pobočku za cenu v místě a
čase obvyklou.
Objednatel požaduje mít ve smlouvě explicitně uvedené podmínky odstoupení od smlouvy v
případě řádného neplnění povinností poskytovatele, a to zejména: Dostupnost a včasné
reakce technické podpory a/nebo obchodního oddělení, opakované porušování SLA,
opakované případy propustnosti konektivity mimo specifikované meze, neschopnost připojit
případné nové pracoviště.
Měsíční fakturace se splatností 14 dnů, zálohy objednatel neposkytuje.

Termín a
způsob
podávání
nabídek:

Nabídku podejte nejpozději do 12.5.2023, 12:00 h, a to v elektronické podobě
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek
Jihomoravského kraje dostupného na adrese:
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00031081
Součástí nabídky je vyčíslení ceny vč. vyplněné Předlohy cenové nabídky (viz výše),
identifikační údaje firmy a uvedení kontaktní osoby.
Zadavatel účastníka upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel účastníka
do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako
veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby
před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje
zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00031081


Podrobné informace o ovládání systému jsou případně dostupné v uživatelské příručce
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf).

Zadavatel: Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 1880/50, 658 12 Brno, IČ: 00401803

Kontaktní
osoba: Martin Zahradník, crysman@luzanky.cz, 739 211 199

V Brně dne 12.4.2023
Martin Zahradník, vedoucí IT oddělení

mailto:crysman@luzanky.cz

